Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 31.07.2015г. с. Тюхтет   № 11-245

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте, Благодарственном

письме районного Совета депутатов» утверждённом  решением районного

Совета депутатов от 20.12.2013г № 8-190, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:

       - Андриенко Елену Николаевну – учителя изобразительного искусства и

технологии муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Леонтьевская средняя общеобразовательная школа» - за значительные

успехи в формировании интеллектуального, нравственного и культурного

развития личности детей, их творческого потенциала и активное участие в

общественной жизни села;

      - Булатову Юлию Александровну – учителя физической культуры

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Зареченская

средняя общеобразовательная школа» - за значительные успехи в обучении и

воспитании детей, привитие им интереса к здоровому образу жизни и спорту;

    - Вишнякова Александра Юрьевича – педагога дополнительного

образования МБДУ ДОД «Центр внешкольной работы» - за инициативу и

личный вклад, направленный на укрепление физической подготовки детей и

молодёжи;

   - Кривову Татьяну Владимировну – учителя русского языка, литературы и

изобразительного искусства муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Лазаревская  основная  общеобразовательная школа»- за

качественную подготовку учащихся и активное участие в общественной

жизни села и района;

  -Сметанину Людмилу Петровну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Тюхтетская

средняя общеобразовательная школа №1»  - за добросовестный труд,

творческое отношение к работе и активное участие в инновационных

процессах.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».

Председатель районного

Совета депутатов            В.С.Петрович